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H1 2018 Main Financial Aspects

» Revenue growth of +3.9% (+5.8% at constant exchange rates) reaching €785m (+€30m) in the first six
months of the year.

* Inthe like-for-like ("LFL") perimeter, excluding refurbishments and perimeter changes, revenue grew
+2.9% (+5.3% at a constant exchange rate):
- Strong performance in Benelux (+7.4%) and ltaly (+5.7%). Spain (+2.7%) and Central Europe

(+2.2%) affected by the holiday calendar and lower activity of congresses in Q2.

- Latin America negatively affected by currency evolution (+11.9% at a constant exchange rates).

= Above-market relative RevPAR growth of +0.7 p.p. in the top cities due to a relative increase in ADR
(+1.0 p.p.) and a slightly lower relative occupancy (-0.3 p.p.), supported by the improvement in
perceived quality.

= Q2: revenue growth of +3.2% (+5.0% at constant exchange rates) amounting to €445m (+€14m). In
the reported LFL growth of +1.9%, the good performance of Benelux (+6.9%) and ltaly (+3.2%) is
remarkable. Central Europe (+0.5%) was affected by the fewer working days in May and Spain (+0.2%)
felt the impact of the low flow of domestic customers to certain destinations during the May holidays and
a relevant congress in June 2017 in Madrid.

» +2.2% increase in RevPAR in the first semester through a combined growth strategy of ADR (+1.3%;
+€1.3) and occupancy (+0.8%). The growth in ADRs accounted for 62% of the increase in RevPAR. RevPAR
growth in all markets except Latin America (negative currency impact), with the growth of Benelux (+7.7%) and
Italy (+5.5%) standing out.

=  Q2: +1.3% growth in RevPAR with a 70% contribution through prices (ADR +0.9%) and a nearly stable
occupancy level (+0.4%). RevPAR growth in all markets except Spain (negative in Barcelona in May
and in Madrid in June due to the 2017 congress) and Latin America (impact of the exchange rate).

» Revenue growth together with cost control allowed to close the semester with Recurring EBITDA( growth
of +12% reaching €115m, an increase of +€12m and reaching a margin of 14.6% (+1.0 p.p.). The
conversion ratio of incremental revenues into EBITDA is 40%. Excluding perimeter changes and
refurbishments, the LFL conversion ratio reached 61%.

» Q2: +7.5% growth in EBITDA, implying an increase of +€7m up to €99m. EBITDA margin improved by
+0.9 p.p. reaching 22.3%.

» Significant increase in Net Recurring Profit (+€14.3m and higher than EBITDA growth) reaching €23.0m
in the first half, explained by improved business and lower financial costs.

» Total Net Profit reached €64.3m, up by +€56.7m compared to the first half of 2017. The comparison is
positively affected by the higher contribution of net capital gains from asset rotation.

» Reduction in net financial debt to €229m (€655m at 31 Dec. 2017), following the early redemption of the
Convertible Bond (€250m) in June 2018, the favourable operating cash flow generation and the contribution of
the asset rotation activity.

» Rating upgrade in May: Moody’s improved the Company's rating from ‘B2’ to ‘B1’ with a stable outlook,
reflecting some excellent results, a significant improvement in indebtedness and greater liquidity. Moody's also
confirmed the rating of the guaranteed senior bonds as ‘Ba3’.
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» Approved dividend: The gross dividend, approved at the AGM in June, regarding 2017 fiscal year and
equivalent to €0.10 per outstanding share, will be paid on 27t July, representing a disbursement of €39m.

» Minor International Group Tender Offer:

= Tender Offer authorization for 100% of NH shares: 10" July. The transaction is conditioned to get the
approval from Minor's EGM (August 9", 2018) and the authorizations in matters of competition. On July
20, Minor obtained authorization from the competition authorities of Spain and Portugal.

= Offer price: €6.40 per share, (€6.30 after the dividend payment of €0.10 expected for 27t July).

= The NH Board of Directors has hired financial and legal advisers and will issue an opinion report
in due course, in accordance with market regulation.

2018 Outlook

» The EBITDA® target of €260m and the reduction of the net financial debt ratio to 1.0-1.2x after the early
redemption of the €250m convertible bond is maintained.

(1) Recurring EBITDA before onerous reversal and capital gains from asset disposals

Other Highlights

» Repositioning Plan: In the first half of 2018 the following hotels are affected by refurbishments: NHC Palacio de
Castellanos, NH Malaga, NH Plaza de Armas, NH Balboa and NH Jolly Madison Towers in the BU of Spain. NHC
Milano Porta Nuova, NH Pontevecchio and NHC Roma Centro in Italy. NH Schiphol in Benelux and NH Berlin
Alexanderplatz, NHC Frankfurt City, NHC Munchen Bavaria and NH Viena Airport, in Central Europe. The
opportunity cost, defined as the reduction in revenue due to the refurbishments, was -€7.0m compared to H1
2017, mainly due to the refurbishments of hotels in New York, Italy and Germany.

» Brand: NH had 385 hotels and 59,682 rooms at 30" June 2018, of which 78 hotels and 12,344 rooms are NH
Collection (21% of the portfolio), showing in the first half of the year their potential both in terms of prices (+38%
higher price; ADR NH Collection €123 vs ADR NH €89) and quality (with improvements also in non-refurbished

hotels). NH Hotel Group focuses on quality measurement using new sources of information and surveys, thus
significantly increasing both the volume of reviews and the evaluations received.

8.3

2074 215 S OTE 2017 =1 2015

m lripAdvisor  mGoogle Roviews
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» Pricing & Revenue Management: Higher growth of relative RevPAR of +0.7 p.p. in the main cities compared to
its competitors, through a higher ADR (+1.0 p.p.) and a slightly lower relative occupancy (-0.3 p.p.):

Central Europe

Total NH
Spain
Italy

Benelux

Remarkable growth in Italy with a relative RevPAR of +4.4 p.p. due to higher ADR and occupancy driven
by the excellent performance of Rome.

Good result in Benelux with a +1.2 p.p. increase in relative RevPAR.

Central Europe: -0.2 p.p. variation in relative RevPAR with main cities showing a positive evolution,
except for Dusseldorf where the location of our hotels depends more on trade fairs.

Spain: Relative ADR increase of +0.6 p.p. Relative RevPAR affected by the superior performance
achieved last year (+5 p.p.) in secondary destinations such as Seville and Valencia.

ADR % var. “Relative” ADR “Relative” Occupancy RevPAR % var. “Relative” RevPAR

H1 2018

NH Compset Var. Var. NH Compset Var.

» Asset Rotation:

In February 2018, the sale and leaseback of the NH Collection Amsterdam Barbizon Palace Hotel was
recorded for a gross amount of €155.5m and an estimated net post-tax cash of c.€122m. Taxes will be

paid during the course of 2018.
On the other hand, 2 hotels were signed in the first half of 2018, 1 under management in La Habana

with the NH Collection brand and 1 leased in Hannover under the NH brand, with a total of 120 rooms.

& 4
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Q2 RevPAR Evolution:

Note: The “Like for Like plus Refurbishments” (LFL&R) criteria includes hotels renovated in 2017 and 2018

NH HOTEL GROUP REVPAR Q2 2018/2017

AVERAGE ROOMS OCCUPANCY % “ REVPAR

2018 2018 2017 % Var 2018 %Var 2017 % Var

Spain & Others LFL &R 11,052 11,264 80.0% 79.8% 0.3% 99.8 102.4 -2.6% 79.8 81.7 -2.3%

Total B.U. Spain

Italy LFL & R 7,156 7,185  76.3%  75.7%  0.8% 1312 1284  23%  100.1 97.1 3.0%
Total B.U. ltaly

Benelux LFL & R 8,214 8,209 77.6% 75.3% 3.0% 119.7 114.2 4.8% 92.9 86.0 8.0%
Total B.U. Benelux

Central Europe LFL & R 11,908 11,672 76.4% 76.8% -0.5% 87.8 85.3 2.8% 67.0 65.5 2.3%
Total B.U. Central Europe

Total Europe LFL & R 38,330 38,330 77.7% 77.1% 0.7% 106.1 104.5 1.6% 82.4 80.6 2.3%

Latinamerica LFL & R 5,236 5,236 60.8% 61.9% -1.8% 73.4 79.2 -7.3% 44.6 49.0 -8.9%
Latinamerica Consolidated

NH Hotels LFL & R 43,566 43,566 75.6% 75.3% 0.4% 103.0 102.0 1.0% 77.9 76.8 1.4%

Total NH Consolidated

» +1.3% increase in RevPAR with a 70% contribution through prices (ADR +0.9%) with a practically stable
occupancy level (+0.4%). RevPAR growth in all markets except Spain and Latin America (negative currency
impact).

» Remarkable RevPAR growth in:

= Benelux: +6.5% due to a higher level of prices (+4.2%) and activity (+2.2%), explained by the
excellent LFL evolution of Brussels (+17%, higher occupancy and ADR), secondary cities in
Holland (+11%) and Amsterdam (+4%).

= |taly: +2.8%, with an increase in prices (+2.4%) and occupancy (+0.3%), driven by the good LFL
performance of Rome (+6%), Milan (+5%) and secondary cities (+3%).

= Central Europe: +2.7% with a price increase of +2.9% despite the fewer working days in May,
with a higher impact on secondary cities.

» Spain is showing a -3.0% decline in consolidated RevPAR, explained by the low flow of domestic customers
to certain destinations during the May holidays and the celebration of a relevant congress in Madrid in June
2017, in both cases explaining a negative evolution of LFL RevPAR (Barcelona -6% and Madrid -3%).
Secondary cities grew by +4%.

»  With respect to the Group's level of activity in the second quarter, occupancy grew by +0.4% (+0.3 p.p.),
with all regions being practically stable except Benelux (+2.2%; +1.7 p.p.) due to the recovery in Brussels.
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INVESTOR RELATIONS
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T:+34 91 396 05 02

» +2.2% increase in RevPAR through a combined growth strategy in ADR (+1.3%; +€1.3) and occupancy,
which grew by +0.8%. In the first half, the growth in prices accounted for 62% of the increase in RevPAR.
RevPAR growth in all markets except Latin America (negative currency impact), with the growth of Benelux
(+7.7%) and ltaly (+5.5%) standing out.

Spain & Others LFL &R

Italy LFL & R

Benelux LFL & R

Central Europe LFL &R

Total Europe LFL & R

Latinamerica LFL & R

NH Hotels LFL & R

2018

11,011

7,138

8,212

11,936

38,297

5,236

NH HOTEL GROUP REVPAR 6M 2018/2017

2017

11,247

7,142

8,191

11,604

38,184

5,216

43,400

2018 2017

74.2% 73.4%

69.5% 68.3%

70.6% 68.7%

71.2% 71.1%

71.7% 70.7%

61.3% 62.0%

70.4% 69.7%

Consolidated Ratios Evolution by Quarter:

Q217

9.6%

Consolidated Ratios

Spain
ltaly

Benelux

Central Europe
TOTAL EUROPE

Latin America real exc. rate

Q317

Q417

% Var

1.2%

1.8%

2.9%

0.2%

1.3%

-1.1%

1.0%

2018

93.9

119.6

111.2

87.6

100.2

72.0

97.3

Q118

2017

93.5

115.3

105.5

86.9

97.9

80.1

96.0

% Var 2018
0.4% 69.7
3.7% 83.1
5.4% 78.5
0.7% 62.4
2.3% 71.8

-10.2% 44.1
1.3% 68.5

Q218

2017

68.6

78.8

72.5

61.8

69.3

49.7

66.9

%Var

1.6%

5.5%

8.4%

0.9%

3.7%

-11.2%

2.3%

m Occupancy
nADR
m RevPAR

% Var : Q217

NH HOTEL GROUP

Q317 Q417 Q118 Q218! /@217 Q317 Q417 Q118 Q218!!Q217 Q317 Q417 Q1 18 Q218!
22% 3.0% 1.2% -0.4%) 114.4% 13.3% 57% 4.8% -26%|185% 158% 8.9% 6.1%  -3.0%!
26% 26% 32% 03%!!63% 87% 7.5% 65% 24%|1125% 59% 103% 9.9% 2.8%!
52% 56% 26% 22%!.94% 7.4% 54% 64% 42% ! 12.7% 13.0% 11.3% 9.1%  6.5% |
47% 1.8% 2.1% -o.2%§§-2.9% 29% -2.9% -2.6% 2.9%%%-1.0% 1.7% -1.2% -06% 2.7%§
28% 31% 2.0% 0.3%” 6.7% 5.7% 3.4% 3.4% 1.7% i i1o.3% 8.7% 6.6% 5.5% 2.0%i
14% 28% -1.9% 00%155% -28% -5.9% -13.1% -8.1%1{43% 4.2% -3.3% -14.8% 7.9% |
______ 23% 30% 16% 04%|66% 50% 24% 17% 09%||96% 74% 55% 33% 13%
NH ® nhow 6
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Madrid, 26" July 2018

INVESTOR RELATIONS
investor.relations@nh-hotels.com

T:+34 91 396 05 02

RECURRING HOTEL ACTIVITY
. 2018 2017 DIFF. | | 2018 2017 DIFF. :
SPAIN 116.1 || 1183 (2.2) |](1.9%) ! | 203.2 || 201.7 1.5 0.8% !
ITALY 84.5 82.9 1.6 1.9% | | 142.4 || 136.3 6.1 4.5% !
BENELUX 98.2 92.0 6.2 6.8% ! 1 1685 || 157.0 11.5 7.3% |
CENTRAL EUROPE 98.0 95.7 2.3 2.4% 1 1 183.4 || 178.4 4.9 2.8% |
AMERICA 31.4 33.9 (2.5) || (7.5%) 1 1 61.2 67.4 6.2) || (9.2%) |
TOTAL RECURRING REVEN UE LFL&R 428.1 || 422.8 5.3 1.3% , | 758.7 || 740.9 17.8 2.4% |
OPENINGS, CLOSINGS & OTHERS 17.1 8.5 8.6 101.8%, | 26.7 15.0 11.7 78.2% |
[ | |
| |
RECURRING REVEN UES 445.2 || 431.2 14.0 3.2% | | 785.5 || 755.9 29.6 3.9% |
0.00 0.00 0.00 0.0% 1 | i
SPAIN 66.1 67.2 (1.1) || (1.6%) 1 | 126.8 || 127.5 (0.7) (0.6%) |
ITALY 45.6 46.8 (1.2) |](2.5%) | | 86.0 85.7 0.3 0.4% |
BENELUX 56.8 54.9 1.9 3.5% | | 107.6 || 103.1 4.5 4.4% |
CENTRAL EUROPE 60.9 60.1 0.9 1.4% | | 122.0 || 118.6 3.4 2.8% |
AMERICA 22.0 24.7 (2.7) |](10.9%)1 1 43.9 49.1 (5.3) || (10.7%) 1
RECURRING OPEX LFL&R 251.5 || 253.6 || (2.2) || (0.9%) 1 | 486.3 || 484.1 2.1 0.4% |
OPENINGS, CLOSINGS & OTHERS 10.9 5.6 5.3 94.3%E E 18.7 11.2 7.5 66.3% E
(| |
RECURRING OPERATING EXPENSES © 262.4 || 259.2 3.1 1.2% l { 505.0 || 495.4 9.6 1.9% I
[ | |
SPAIN 50.0 51.1 (1.1) (2.2%) 1 1 76.4 74.2 2.3 3.1% |
ITALY 38.9 36.1 2.7 7.6% | | 56.4 50.6 5.8 11.4% |
BENELUX 41.4 37.1 4.3 11.6% | | 60.9 53.9 7.0 13.0% |
CENTRAL EUROPE 37.0 35.6 1.4 4.0% ! | 61.4 59.8 1.6 2.6% |
AMERICA 9.4 9.2 0.2 1.7% 11 17.4 18.3 (0.9) (5.1%) |
RECURRING GOP LFL&R | 176.6 || 169.1 7.5 4.4% 1 1 2725 || 256.8 15.7 6.1% |
OPENINGS, CLOSINGS & OTHERS 6.2 2.9 3.3 |[[116.5%1 1 8.0 3.8 43 || 113.6% |
(| |
RECURRING GOP ' 182.8 || 172.0 || 10.8 6.3% | | 280.5 || 260.6 || 20.0 7.7% |
[ | |
SPAIN 229 || 231 || (0.2) || (0.8%) ! | 456 || 45.2 0.4 0.9% |
ITALY 12.9 12.9 0.1 0.4% | | 257 25.3 0.3 1.4% |
BENELUX 14.7 12.9 1.8 13.6% | | 28.7 25.7 3.0 11.6% |
CENTRAL EUROPE 26.2 25.7 0.5 2.1% | | 52.9 50.8 2.1 4.1% |
AMERICA 2.9 3.2 0.2) || (7.6%) | | 6.0 6.7 0.7) || (10.4%) |
RECURRING LEASES&PT LFL&R 79.7 77.8 1.9 25% | | 158.9 || 153.8 5.1 3.3% |
OPENINGS, CLOSINGS & OTHERS 3.8 1.9 2.0 103.9%, | 6.6 3.7 3.0 81.7% |
(| |
| |
RECURRING RENTS AND PROPERTY TAXES 83.6 79.7 3.9 4.9% , | 1655 || 157.5 8.1 5.1%
| B | |
[ | |
SPAIN 1 27.1 28.0 (0.9) || (3.4%) 1 1 30.8 28.9 1.9 6.5% |
ITALY 25.9 23.3 2.7 11.5%i i 30.7 25.3 5.4 21.5% i
BENELUX 26.7 24.1 2.6 10.6% | | 32.2 28.2 4.1 14.4% |
CENTRAL EUROPE 10.8 9.9 0.9 8.9% 11 85 9.0 (0.5) (5.8%) |
AMERICA 6.4 6.0 0.4 6.7% 1 1 11.3 11.6 (0.2) (2.0%) |
RECURRING EBITDA LFL&R 96.9 91.3 5.6 6.1% , , 113.6 || 103.0 10.6 10.3%
OPENINGS, CLOSINGS & OTHERS 2.4 1.0 1.4 [[140.7%! ! 1.4 0.1 1.3 ||1141.3%!
(| |
] | |
RECURRING EBITDA EX. ONEROUS PROVISION|; 993 || 923 || 7.0 || 75% ;| 1150 || 103.1 || 11.9 || 115% |

(1) The New York hotel and France are included in the Business Unit of Spain
(2) For the allocation of central costs, the distribution criterion used is the GOP level of each business unit

(3) From Q2 2018, rebates from procurement have been reclassified as less cost of procurement instead of an income in the total revenue
figure (Q1 2018 and 2017 figures also reclassified for comparison purposes)
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Recurring Results by Business Unit (LFL&R basis)
Spain B.U. (*):

» Q2:-2.3% decline in RevPAR in Q2, explained by the low flow of domestic customers to certain destinations
during the May holidays and the celebration of a relevant congress in Madrid in June 2017.

» H1:+1.6% growth in RevPAR (+1.8% in Spain isolated), with an ADR that grew by +0.4% and occupancy by
+1.2%. The evolution of LFL RevPAR in Madrid (+2.3%), secondary cities (+5.4%) and France (+5.9%)
stands out.

= LFL revenue achieved growth of +2.7% excluding refurbishments (mainly New York with an
opportunity cost of -€4.1m). Including these refurbishments, LFL&R growth is +0.8% (+€1.5m).
Madrid grew by +2.7% affected by a relevant congress in June 2017, whereas Barcelona showed
negative growth (-2.3%) due to the lower domestic demand during the May holidays.

= Slight decrease in operating expenses, which fell by -0.6% (-€0.7m) in the semester.

* Inthe first half, GOP reached €76.4m, increasing by +3.1% (+€2.3m). The rent increase in the period
iIs +€0.4m (+0.9%), explained by the variable component.

= With all this, half-year EBITDA increased by 6.5% (+€1.9m) reaching €30.8m with a margin
improvement of +0.8 p.p. to 15.2%.

(*) Includes the New York hotel and France

Italy B.U.:

» Q2: RevPAR growth of +3.0% in the second quarter with an increase of +2.3% in prices (74% weight) and
+0.8% in occupancy, achieving a +1.9% growth in revenues.

» H1: RevPAR grew by +5.5% in the semester with an ADR that grew by +3.7% (+€4.2) and occupancy by
+1.8%. Excellent performance of RevPAR LFL in Rome (+10.6%), Milan (+8.3%) and secondary cities
(+4.7%).

= All this allows for a +5.7% growth in LFL revenue with a good performance in Rome (+9.7%) and

Milan (+8.0%). Including the -€2.8m opportunity cost for the refurbishment of a hotel in Rome and
another in Milan, the growth in LFL&R revenue is +4.5% (+€6.1m).

= QOperating expenses remained nearly stable in the first half (+0.4%; +€0.3m). The GOP grew by
+11.4% (+€5.8m) to €56.4m.

= As a result, half-year EBITDA improved by +€5.4m (+21.5%) to reach €30.7m, with a margin that
improved by +3.0 p.p. to 21.5%.

Benelux B.U.:

» Q2: RevPAR growth of +8.0% in Q2 with an increase of +4.8% in prices and +3.0% in occupancy. +6.8%
revenue growth due to the excellent performance of Brussels, Amsterdam and secondary cities in Holland.

» H1: RevPAR grew by +8.4% with a price increase of +5.4% (64% weight) and an occupancy increase of
+2.9%. Remarkable is the RevPAR LFL growth in Brussels (+14.9%, due to higher occupancy and prices),
Amsterdam (+7.8%) and secondary cities of Holland (+8.9%).

= This led to a growth in LFL&R revenue of +7.3% (+€11.5m) driven by the strong performance of
Brussels (+13.3%) and Amsterdam (+7.5%).

» The operating expenses for the first half increased by +4.4% (+€4.5m) due to the higher activity level
and higher fees due to the change in segmentation.
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=  With all of this, the half-year GOP grew by +13.0% (+€7.0m) and EBITDA increased by +14.4%
(+€4.1m) to €32.2m, implying an EBITDA margin of 19.1% (+1.2 p.p.).

Central Europe B.U.:

» Q2:+2.3% RevPAR growth in the second quarter with a price increase of +2.8% and an occupancy decrease
of -0.5% to 76.4%, slightly affected by the larger number of holidays during May. LFL revenue grew +0.5%
in the quarter, affected by the lower number of working days in May 2018. Including the hotels refurbished in
2017 and the -€1.1m opportunity cost of 3 hotels under refurbishment in 2018, revenue grew +2.4% (+€2.3m)
in LFL&R.

» H1: RevPAR grew +0.9% in the first half with an ADR that grew +0.7% (80% in weight) and a practically
stable occupancy (+0.2%). Strong performance in the main cities and a greater negative impact from the
holidays in May in the secondary cities.

* Thisled to anincrease in LFL&R revenue of +2.8% (+€4.9m).

= QOperating expenses increased by +2.8% in the semester (+€3.4m). Almost 50% of the increase in
operating expenses is explained by the hotels refurbished in 2017. The GOP grew +2.6% (+€1.6m)
to €61.4m.

* Rents increased by +4.1% (+€2.1m), 60% of this being explained by the hotels that were under
refurbishment in 2017. As a consequence of this, the half-year EBITDA fell by -5.8% (-€0.5m) to
€8.5m.

Americas B.U.:

» Q2: RevPAR decrease of -8.9% in the second quarter is fully explained by the negative currency evolution in
Argentina (-61%), Colombia (-6%) and Mexico (-13%). At constant exchange rates the growth of the BU's
LFL&R revenue is +13.0% in the quarter and at real exchange rates revenue fell by -7.5%.

» H1: RevPAR fell -11.2% in the semester, explained by the negative impact of exchange rates.

= Byregion, Mexico shows revenue growth of +3.4% in the local currency. Including currency evolution
(-10%), revenue fell by -5.8% at real exchange rates.

= |n Argentina, revenue grew +43.1% at constant exchange rates, explained mainly by an increase in
average prices. Including the negative currency evolution (-53%), reported income is -6.6%.

* In Hoteles Royal, revenue fell by -0.7% in local currency and including the -9% devaluation of the
currency, revenue fell -8.8%.
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Consolidated Income Statement

NH HOTEL GROUP P&L ACCOUNT

o 5'33_26{8_"6{{01; @ Ga'r.""—’: i 6M2018 6M2017>  Var. ""'i

: €m. €m. €m. % H €m. €m. €m. % :
TOTAL REVENUES i 445.2 431.2 140  3.2% i i 785.5 755.9 29.6  3.9% i
Staff Cost i (137.3)  (136.1)  (12) 0.9% i i (267.3)  (262.4)  (4.8)  1.8% i
Operating expenses : (125.1) (123.2) (2.0) 1.6% : : (237.7) (232.9) (4.8) 2.0% :
GROSS OPERATING PROFIT | 182.8 172.0 10.8  6.3% || 2805 260.6 200 7.7% |

| I |
Lease payments and property taxes | (83.6) (79.7) (3.9) 49% |, (165.5) (157.5) (8.1) 5.1% |
EBITDA BEFORE ONEROUS . 99.3 92.3 7.0 7.5% |, 115.0 103.1 119  12%
Margin % of Revenues | 22.3% 21.4%  09p.p. N/A || 14.6% 13.6% 1.0% |

| I i
Onerous contract reversal provision : 0.6 1.0 (0.4) (38.8%) 1 1.3 2.0 (0.8) (37.2%) :
EBITDA AFTER ONEROUS ' 99.9 93.4 6.6  7.0% |l 116.3 105.1 111 10.6% !

| 11 |
Depreciation (27.2) (28.1) 0.8  (2.9%) !! (54.6) (53.8) (0.7)  1.4% !
EBIT L 727 65.3 74  113% || 61.7 51.3 104  20.2% |

| I |
Interest expense | (9.7) (15.4) 5.7 (37.0%) 1 (20.3) (29.5) 9.2 (31.2%):

| 11 |
Income from minority equity interests : (0.1) 0.1 (0.2) N/A : : (0.0) 0.0 (0.1) N/A :
EBT 629 50.0 129 25.8% || 413 21.8 19.5  89.5% !

| 11 |
Corporate income tax ' (16.0) (12.5) (3.4) 27.5% |, (16.9) (11.5) (5.4) 47.3% |
NET INCOME before minorities E 46.9 37.4 9.4  25.2% i i 24.4 10.3 141 136.3% i
Minority interests i (1.0) (1.1) 01  (11.8%) E i (1.5) (1.7) 02 (12.4%) i
NET RECURRING INCOME | 45.9 36.3 96  26.3% || 23.0 8.7 143 165.2% !
"""""""""""""" Bttty & Mttt
Non Recurring EBITDA L0.2 2.8 (27) N/A || 86.4 9.9 76.5  0.0% |
Other Non Recurring items i (3.5) (6.8) 3.3 N/A i i (45.0) (10.9)  (34.1) 0.0% i
NET INCOME including Non-Recurring | 426 324 10.2 31.4% ;, 643 76 56.7 N/A |

(1) Includes gross capital gains from asset rotation
(2) Includes taxes from asset rotation

(3) From Q2 2018, rebates from procurement have been reclassified as less cost of procurement instead of an income in the total revenue
figure (Q1 2018 and 2017 figures also reclassified for comparison purposes)

H1 2018 Comments:

» Revenue growth of +3.9% (+5.8% at constant exchange rates) reaching €785m (+€30m) in the first semester.
= Inthe LFL perimeter, excluding refurbishments and perimeter changes, revenue grew +2.9%:
- Strong performance in Benelux (+7.4%) and ltaly (+5.7%). Spain (+2.7%) and Central Europe
(+2.2%) affected by holiday and congress calendars in Q2.
- Latin America negatively impacted by currency evolution (+11.9% at a constant exchange rate).

» Evolution of costs: cost control in the half year despite the growth in occupancy (+0.8%).
= Staff costs rose +1.8% (-€4.8m). Change of perimeter (openings and closings) accounts for 89% of
the increase.
= Other direct management costs grew by +2.0% (-€4.8m) mainly due to increased levels of activity
and increased commissions due to the evolution of the sales channels mix. Perimeter changes due
to openings and closings accounts for 66% of the increase.
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» Improvement of +€20.0m (+7.7%) at GOP level. GOP marginimproved by +1.2 p.p. in the semester reaching
35.7%, with a conversion ratio of 68%.

» Leases and property taxes increased by €8.1m (+5.1%). The changes to the perimeter for openings and
closings explains 37% of the total increase and the hotels refurbished in 2017 explains 24%. In turn, the variable
components of the contracts explain 23% of the total.

» Revenue growth together with cost control allowed to close the semester with Recurring EBITDA( growth
of +12% reaching €115m, an increase of +€12m and reaching a margin of 14.6% (+1.0 p.p.). The
conversion ratio of incremental revenues into EBITDA is 40% despite the higher occupancy level (+0.8%)
and new openings. Excluding perimeter changes and refurbishments, the LFL conversion ratio reached 61%.

» Depreciation: -€0.7m increase due to the impact of repositioning investments in 2017 and 2018.

» Financial Costs: the -€9.2m reduction is explained mainly by:
*  April 2017 refinancing (Tap of €115m 2023 Bond & €150m repayment 2019 Bond): +€1.7m net coupon
saving + €3.2m saving in arrangement costs.
* Repayment of 2019 Bond in Nov. 2017 (€100m): net coupon saving +€3.4m.
= Early redemption of the Convertible Bond: coupon saving (+€1.4m) and partially compensating the
temporary increase due to the accounting write-off of the equity portion & arrangement costs reported
as a financial cost (-€3.5m). Annual cash flow saving of €10m from 2019.

» Income tax: the higher Income Tax (-€5.4m) is mainly due to the improved evolution of EBT.

» Significant increase in recurring Net Profit (+€14.3m and higher than EBITDA growth) reaching €23.0m in
the first semester, explained by improved business and lower financial costs.

» Total Net Profit reached €64.3m, up by +€56.7m compared to the first half of 2017. The comparison is
positively affected by the higher contribution of net capital gains from asset rotation.

Q2 2018 Comments:

» Revenue growth of +3.2% (+5.0% at constant exchange rates) reaching €445m (+€14m). In the reported
LFL growth of +1.9%, the good performance of Benelux (+6.9%) and ltaly (+3.2%) is remarkable. Central
Europe (+0.5%) was affected by the fewer working days in May and Spain (+0.2%) felt the impact of the low
flow of domestic customers to certain destinations during the May holidays and a relevant congress in June
2017 in Madrid.

» Costcontrol allows to report a Recurring EBITDA growth of 7.5% up to €99.3m, meaning a +€7.0m increase
with a margin of 22.3% (+0.9 p.p.).

» Significant growth in Net Recurring Profit of +€9.6m (higher than EBITDA growth) reaching €45.9m,
explained by improved business and lower financial costs.

» The Total Net Profit amounted to €42.6m in the second quarter, affected by the accelerated depreciation
related to the repositioning CapEx investments (mainly NY).
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Financial Debt and Liquidity

INVESTOR RELATIONS

investor.relations@ nh-hotels.com

T:+34 91 396 05 02

As of 3006/2018 Maximum Repayment schedule

Data in Euro million Availble |Avaikbility | Drawn 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Rest
Senior Credit Facilities

Senior Secured Notes due 2023 400.0 - 400.0 400.0

Senior Secured RCF due in 2021 250.0 250.0 - -

Total debt secured by the same Collateral 650.0 250.0 400.0 - - - - - 400.0

Other Secured kbans ‘" 38.0 380 5.2 2.7 2.6 2.5 24 6.1 1.4 0.9 142
Total secured debt 688.0 438.0 52 2.7 2.6 2.5 24 406.1 14 0.9 14.2
Unsecured bans and credit facilities ©’ 65.1 62.8 2.4 1.5 0.6 0.3

Subordinated loans 40.0 - 40.0 40.0
Total uns ecured debt 105.1 62.8 424 1.5 0.6 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 40.0
Total Gross Debt 793.1 3128 480.3 6.7 34 2.9 2.5 24 406.1 14 0.9 542
Cash and cash equivalents (251.7)

Net debt 228.6

Arranging loan e xpenses (16.5) (1.5) (3.1) (3.3) (3.2) (2.8) (2.3) (0.0) (0.0) (0.3)
Accrued interests 3.9 39

IFRS 9 ©’ (8.0) (0.6) (12) | (1.4 | (1.6) | (1.8) | (15

Total adjusted net debt 207.9

() '
Bilateral mortgage loans

“ Comprises debt facilities with amortization schedule

“ Not included in cash position. As of June 30, 2018, the Company had 600.000 treasury shares m its balance sheet. Treasury stock cakulated with the price as of June 30, 2018 (€6.33 per share)

totak 3.8M€

“’ The new IFRS 9 regulation about Accounting Treatment of Financial Assets and Liabilities has become enforceable on the 1st of January 2018. The application of this accounting ruke has
nvolved an impact n the Balance of NH Hotel Group on the 1st of January of €8.6 milion, as lower debt amount (registered against the Reserves. according to the ruk). as a consequence of 2017

mproved refmancing conditions, compared to the ones previously extmg (€8.0M by 30/06/18 as per the fmancial expense).

» Reduction in net financial debt to €229m (€655m at 31 Dec. 2017), following the early redemption of the

NH | HOTEL GROUP

Convertible Bond (€250m) in June 2018, the favourable operating cash flow generation and the contribution of
the asset rotation activity.

The redemption of the Convertible Bond took place through the delivery of 8.6m treasury shares and 41.9m
newly issued shares to bondholders who requested the early conversion (€248.3m of the total nominal amount
of €250m). Moreover, the bondholders who did not request the conversion received €1.7m plus the
corresponding accrued interest. With all of this, the total number of shares in circulation is set at 392,180,243.

At 30" June 2018, the Company had cash amounting to €251.7m and available credit facilities amounting to
€312.8m, of which €250m relate to the long-term syndicated credit facility signed in September 2016 (current
maturity in 2021).

On 239 March 2018, S&P Global Ratings improved NH Hotel Group's outlook from stable to positive, mainly
due to the reduction in expected debt and significant cash generation.

On 28" March 2018, Fitch Ratings improved NH Hotel Group’s corporate rating from 'B' to 'B+' and confirmed
the positive outlook. In addition, Fitch improved the rating of senior secured bonds from 'BB-' to 'BB'. The
improvement in the rating reflects the positive evolution of the Group's operations and leverage ratios.

On 11t May 2018 Moody's improved the Company's rating from ‘B2’ to ‘B1’ with a stable outlook, reflecting
some excellent results, a significant improvement in indebtedness and greater liquidity. Moody's also confirmed
the rating of the guaranteed senior bonds as ‘Ba3d’.
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H1 2018 Net Financial Debt Evolution

Financial Position:

. 0 143 1725 30" June 2018

Gross Financial Debt: (€480m)
Cash: €252m
Net Financial Debt: (€229m)("

(229)

Treasury Stock in Balance Sheet

not included in cash position

Number of shares: 0.6m

Nez F Gek:  Cioer 2= Wwiorkire  WAT & Palalic CAlex ACTIL 5 TS Gzheer SNet Gonal Mat F. Dant

I Capial Zomin R Lupenyls Fiane 2l 2eor! 23000 e TIE

(1) Net Financial Debt excluding accounting adjustments arrangement expenses (€16.5m), accrued interest (<€3.9m) and ¥ IFRS 9 adjustment
(€8.0m). Including these accounting adjustments, the adjusted net debt would be (€208m) at 30" June 2018 and (€637m) at 31%' December
2017.

(2) The new IFRS 9 regulation about Accounting Treatment of Financial Assets and Liabilities has become enforceable on the 1% January 2018.
The application of this accounting rule as a result of the better refinancing conditions achieved in 2017, compared with the previous conditions,
has involved an impact in NH Hotel Group of €8.6m as of the 1¥ January 2018 (€8.0m as of 30" June 2018 as per the financial expense).

Generation of cash flow in the first half of the year:

= (+) Operating cash flow: +€102.6m, including -€8.2m of credit card expenses, and taxes paid by -€14.0m
(excluding -€14.7m of Barbizon Income Tax).

= (+) Working capital: Significant recovery of accounts receivable in the first quarter of 2018, offset by a solid
growth in sales.

= () CapEx payments: -€44.1m in the first half of 2018 due to the planning of refurbishments throughout the
year (guidance 2018 c.€140m).

= (+) Acquisitions & Disposals: +€139.3m for the Barbizon Sale & Lease-back transaction in Q1, net of taxes
(€14.7m paid in the first half and €18m pending payment in the second half). Second payment of -€10m for
the Hesperia contract.

= (-) Other: payment of legal provisions.

= () Net financial payments and Dividends: -€16.8m that includes -€15.8m of net financial costs and -€1.1m of
dividend payments to minority shareholders.

= (+) Early redemption of Convertible Bond (€250m) in June 2018. €1.7m paid in cash.
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Appendix |I: Important note: The consolidated financial statements have been affected by the implementation of the IFRS 9 accounting standard.

In accordance with the Directives published by the ESMA in relation to Alternative Performance Measures (APMs), below it has been defined and reconciled

the APMs used by the Group within the Results Publication of 1st Half of 2018.

In addition, the abridged consolidated financial statements as at 30 June 2018 are shown below:

NH HOTEL GROUP, S.A. AND SUBSIDIARIES

ABRIDCED CONS OLIDATED BALANCE SHEETS AT 30 JUNE2018 AND 21 DECENIBER 2017
(Thousand Euros)

NON-CURRENT ASSETS:
Cocdwil
Intzr.gible asseis
Propesty_planr andé eqnipment
v estenls accounted for usig the equily method
Nen-current financial investments-
Loans and accounts recervabiz nor avalabie jar radyg
Orher non-current Jmanclal yves ment
Deferred tax assets
Otherncn cument assais
Total non-current assets

CURRENT ASSETS:
Nen-cnrrent assers classiiad a< hald far sale
v zulones
Tradcreccivables
Nen-trade recetvables -
Tx recenvahics
Other non-trade dzbtors
Cash and cash cquivalents
Other cutrent assets
1atal current assets

TOTAL ASSETS

30/06/2018 (31/12)2017 (%)
EQUITY:
112,714 111,684 Sharc cap:tal
149,581 131,083 Reserves of ths parent company
1 573,660 1,583,164 Reserves of fitlly consofidated companies
9325 649 Resaves of conp aes cousolidzted using (e eguily method
77298 75.895 Other cquity instrurents
55,601 05,154 Exhange differencas
11,397 10.741 Trezsuty shares and shareholdings
142550 137.996 Coasolidzted profit for the period
17222 1€.118 Equity attributable tothe shareholders of the Parent Company
2,082,350 2,085.689 Non-coatrolmg interests
Total equity
NON-CURRINTLIADILITICS
Dezbt instruments and other marketable securties
Nanrs wirth cr2dit insrrorions
Olher Fanaal liabihoes
O:her non-cusrent lizkilitics
Provis:ons for conting encies and charges
Naferred max izhidtes
Tutal pon-curreot liabilities
CURRENT LIABILITIES:
43 454 106166 T.iahilities assaciated with narn-cmimrent assers classified 2s h2'd foar sale
9.7G8 6.809 Debtinstunenls and o her maketable securnities
126,817 132,582 Dcbts with credit insttutions
4/.68) 42./86 Other imanaal liabilities
78,053 73,743 Trad e and other payanles
19,034 19.043 Taxpayzbles
251,744 £0.249 Provisions for conting cncics and charges
12,744 11,423 Other cusrent Ezbilities
401,214 386.U15 ‘l'otal current liabilities
2,574,564 2471,704 NET ASSETS AND LIABILITIES

30/06/2018 |31/12/2017 (*)
784361 700,544
/9921 526,143

46183 3R 877
(22.738) {23.087)

- 27230
(165,077) (157,542)
(2.530) (35.250)
64325 35489
1,384,445 1,108,504
33125 4347
1.427.570 1,151,076
381980 387,115

69 475 71246

744 12481

41971 38,976
51,196 50413
174037 167 433
719,403 728,264
2417 2377

271 2406152

7955 11,724
12515 11,618
240,775 277951
78326 45,860
7.907 8971
77.474 41,768
427,590 501,464
2,574,504 2,471,704

(* Presented for companson purpcse onlv. Audited balances
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NHHOTEL GROUP, S.A. AND SUBSIDIARIES
CONS OLIDATED COMPREHENSIVE PROHT AND LOS S STATEMENT AT 30 JUNE 2018 AND 30 JUNE2017

(Thousands of euros)

Revenues

Other operating income

Net gains on disposal of non-cumrent assets
Procurements

Staff costs

Depreciation and amortisation charges

Net Profits/(Losses) fromasset impaimment

Other operating expenses

Variation in the provision for onerous contracts

Other operating expenses

Gams on financial assets and liabilities and other
Profit (Loss) from entities valued through the equity method

Fimnancial mcome

Change in fairvalue of financial instruments
Financial expenses

Net exchange differences (Income/(Expense))

PROFHIT BEFORE TAX
FROM CONTINUING OPERATIONS

Income tax
PROHT FOR THE PERIOD - CONTINUING
Profit (loss) for the year from discontinued operations net of tax
PROHT FOR THE PERIOD

Exchange differences
Income and expenses recognised directly in equity

TOTAL COMPREHENSIVE PROKIT

Profit / (Loss) for the vear attributable to:

Parent Company Shareholders

Non-controlling interests

Non-controlling interests in discontinued operations
Comprehensive Profit / (Loss) attributable to:

Parent Company Shareholders

Non-controlling interests

30/06/2018 | 30/06/2017 (*)
781,222 752465
2,708 8.342
(11,803) 10,097
(37,019) (37.698)
(210,504) (211,300)
(55.623) (55,775)
501 1,392
(414.,062) (400,606)
1,287 2,050
(415,349 (402,656)
(85) 6
(50) 29
2.240 1241
- (7)
(32364) (38.458)
1,606 (6,006)
26,767 23,722
(16,048) (14.651)
10,719 9,071
55076 254
65,795 9,325
(8249) (8,974)
(8,249) 8,974)
57,546 351
64,325 7,646
1,470 1,679
56,790 130
756 212
0.19 0.02

(*) Presented for comparison purpose only. Unaudited balances
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NH HOTEL GROUP, S.A. AND SUBSIDIARIES

ABRIDGED CONSOLIDATED STATEMENTS OF CHANGES IN EQUITY

FOR THE 1st HALF PERIOD ENDED
30 JUNE 2018 AND 30 JUNE 2017

(Thousands of euros)

Equity attributad to the Parent Conpany
Own Funds
Profit for the year
Issue premivmand | Treasvry shares attnbutable to the Otherequity Valiation Non <ontrolling
Share Capital 25 erwes and shasholkimngs | Parent Conpany mnstroments ad us bments nterast Total Equity

Ending Balance at31/12/2017 700.544 542,033 39250) 35489 27230 (157.542) 43472 1,151,976
Ad s tment for changes in accounting policies - 8571 - - - - - 8,571
Adjus ted balance at 31/12/2017 700,544 550,604 39250 35489 27230 (157,542) 43472 1,160,547
Net profit (loss ) for 2018 - - - 64.325 - - 1470 65,795
Exhange differences - - - - - (7.535) 714) (8.24%)
Total recognised income / (expense) - - - 64 325 - (7,535) 756 57.546
Trans actions with shareholders or owners 83,817 116,935 36,720 - (27.230) - (1,103) 209,139
Distnbution of drvidends - (35.158) - - - - (1.103) (40261)
Convertible Bonds 83.817 156022 35651 - (27 230) - - 248.300
Renwneration Scheme in sharss - 71 1029 - - - - 1100
Other changes in equity - 35,827 - (35.489) - - - 338
Trnsfen between squity itens - 35486 - (35.489) - - - -

Other chanzes - 338 - - - - - 338
Ending balance at 30/06/2018 784.361 703,366 2530) 64 325 - (165.077) 43,125 1,427,570

Equity attributad to the Parent Conpany
Own Funds
Profit for the year
Issue premivmand | Treasury shares attnbutable to the Otherzquity Valsation Non <ontrolling
Shars Capital 123 erves and sharsholdings | Parent Conpany instruments ad jus tments nterest Total Equity

Ending Balance at31/12/2016 700,544 527,133 39983) 30,750 27230 (133,765) 43,967 1,155.876
Adpus tment forchanses inaccounting policies - - - - - - - -
Adjus ted balance at 31/12/2016 700,544 527,133 39983) 30.750 27230 (133,765) 43,967 1,155.876
Net profit (loss ) for 2018 - - - 7.646 - - 1675 9.325
Exhanze differencas - - - - - 7307 (1467 8574
Total recogmised income / (expens e) ~ - - 7 546 - (7.507) 212 351
Trans actions with shareholders or owners - 221) (A6408) - - - (682) (17,311)
Distnbution of drvidends - (17.112) - - - - (682) (17.7594)
Renwneration Scheme in sharss - (221) 704 - - - - 433
Other changes in equity - 30,953 - (30,750) - - (56) 147
Trnsfen between squity itens - 30.730 - (30.730) - - - -

Other chanzes - 203 - - - - (36) 147
Ending balance at 30/06/2017 (%) 700,544 557865 (56391 7 646 27230 (141.272) 43,441 1.139.063

(*) Presented for comparison purpose only. Unaudited Balances .
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NH HOTEL GROUP, S.A. AND SUBSIDIARIES

ABRIDGED CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENTS PRODUCED IN THE FIRST HALF PERIOD
ENDED 30 JUNE 2018 AND 2017
(Thousands of euros)

30.062018 30.06.2017 (*)
L OPERATING ACTIVITES
Consolidated profit (loss) before tax: 26.767 23,722
Adjus tments:
Depreciation of tanzible and amortization of intang bk azacta (+) 33,623 355,775
Impatment bsses (aet) (+-) (01) (1,392
Allocztions for provisions (net) (+/-) (1.287) Q.030)
Gains Losses on the sale of tang:ble and mtangible assets (+-) 11,803 (10,0077
Gains Losses on mves tments valued using the equity methed (+-) 30 (29!
Financial meoome () (2Q.240 (1.241)
Finaneial expenzes and vanation in fairvalne of financial instmments (+) 3.304 3R 4635
Net exhange dfferpnces (Income/(Expense)) (1,606 6.006
Profit (loss) on disposal of financial mves tments 8 ()
Othernon-monetary tems (+-) 3.827 213
Adjusted profit (loss) 243885 1(9.366 |
Net varation in assets | Babilites:
(Increase) Decrease in mventories 41 (72
(Increase Y Decrease in trade debtors and othet accounts recetvable 2160 2.872)
(Increase) Decrease in othercurent assets (4.645 6.147)
Increase/(Decrease) in trade payables 348 5,504
Increase/(Decrease) in other curent liatilities 4,713 5.644
Increase/(Decrease) in provisions for conting encies end expenses (1,882 (3.028)
(Increase ) Decrease in non-cumeat assets G62 13
Increase/(Decrease) in non-cumeat liabilities 08 495
Income tax paid (14,049 ©.173
Total netcash flow from operating activitizs () 104996 100.430
2. INVESTMENT ACTIVITIES
Financc income 141 703
Investments (-):
Group compenies, joint ventures and associmtes - (20,265)
Tangidle and intangible assets and investments in property (54,0800 (34,313
Non-cntrent fnancal inveztmen 671 -
(54.751) (74578}
Disinvestment (+).
Group compenies, joint ventures and associfes 8 62
Tangirle and intangible assets and inves tments in property 379 31.930
134068 -
154732 31.992 |
Total net cash flow from investment activitizs (1II) 100122 (41,883
J. FINANCING ACTNTITIES
Drvidends pasd out (-) (1,103) (682)
Interestpaid on debts (-) (24.011) (36,749
Financial expenses for means of payment (8.218) (7.920)
Interest paic on debts and otherinterest (13,793) (28.829)
Nartalwos m (—/-).
Equity instruments
- Treasury shares - -
Debt instruments:
Bordes anc othertmadable securities (+) 115,000
- Bords anc othertmadable securities (+) (1,700 (150,000}
- Loans from c=di: institutions (+) - -
- Loans from credi: institutions (-) (3.216 (8.280)
- Other fmancial lizbilities (+-) (1.135) .
Total net cash flow from financing activities (1) (33165 (£0.700}
4. GROSS INCREASE/DECREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS (I+14I1) 171,953 @.153)
5. Effect of exchange rate variations on cash and cash equivalents (IV) G62) -
6. Effect of variations in the scope of consolidation (V) (%6) (48)
7. NET INCREASE/'DECREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS (HIHIIIV+HT) 171495 @.201)
8. Cashand cash equivalents at the start of the financial year 30249 126,733
9. Cash and cash equivalents at the end of the financial vear (7+8) 251.744 114,532

(*) Prezented for comparison purposas only. Awdited belances.
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A) Definitions

EBITDA: Result before tax of continuing operations and before: net result from the disposal of non-current
assets, depreciation, net loss from asset impairment, the result on disposal of financial investments, the result
of entities valued by the equity method, financial income, change in the fair value of financial instruments,
financing costs (except for credit card costs, which are considered to be operating cost) and net exchange
differences. This APM is used to measure the purely operating results of the Group.

RevPAR: The result of multiplying the average daily price for a specific period by the occupancy in that period.
This APM is used for comparison of average income per hotel room with other companies in the sector.

Average Daily Rate (ADR): The ratio of total room revenue for a specific period divided by the rooms sold in
that specific period. This APM is used to compare average hotel room prices with those of other companies in
the sector.

LFL&R (Like for like with refurbishments): We define LFL with refurbishments as the group of fully operated
hotels in a 24-month period plus the refurbishments made in the last two years. It excludes those hotels that
have just been opened or closed and that have therefore not been fully operational for 24 months. This APM is
used to analyse operating results for the year in a manner comparable with those of previous periods excluding
the impact of hotel refurbishments.

Below it has been provided a breakdown of the “Total Revenues” line split into “LFL and refurbishments” and
“Openings, closings and other effects” to illustrate the above explanation:

] H12018' H1 2017
i M€ i M €. i
Total revenues A+i 785.5 i 7955.9 i
Total recurring revenue LFL & Refurbishment Ai 758.7 i 740.9 i
Openings, closing & others B. 267 . 150

It has been provided a reconciliation for the “Total Revenues” line in Point Il for the period of 1st half ended 30
June 2018.

Net Financial Debt: Gross financial debt less cash and other equivalent liquid assets, excluding accounting
adjustments for the portion of the convertible bond treated as equity, arrangement expenses and accrued
interest. Gross financial debt includes both non-current liabilities and current obligations for bonds and other
negotiable securities and debt to lending institutions.

Capex: Investments made on assets for improvement and development that have meant a cash outflow during
the year. Obtained from the investments in fixed and intangible assets and property investments shown on the
statement of cash flows on the consolidated financial statements.

GOP (Gross operating profit): The gross operating profit obtained from EBITDA plus costs of leases and
property taxes, as follows:

Conversion Rate: This measures the proportion of revenue that has been transferred to EBITDA. It is calculated
by dividing the change in EBITDA by the change in total revenue.
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B) Reconciliation of the APM to the most directly reconcilable item, subtotal or total in the financial

statements:

The following significant APMs are contained in the Earnings Report of 1st half of 2018:

. ADR y RevPAR

Earnings Report of 1st half of 2018 details the cumulative evolution of RevPAR and ADR in the following tables:

Spain & Others LFL & R

ltaly LFL & R

Benelux LFL & Refur.

Central Europe LFL & R

Total Europe LFL & R

Latinamerica LFL & R

NH Hotels LFL & R

A Room revenues
Other revenues

2018

11,011

7,138

8,212

11,936

38,297

5,236

NH HOTEL GROUP REVPAR 2T 2018/2017

2017 2018
11,247 74.2%
7,142 69.5%
8,191 70.6%
11,604 71.2%
38,184 71.7%
5,216
43,400 70.4%

2017

73.4%

68.3%

68.7%

71.1%

70.7%

123.3% 124.7%

69.7%

Revenues according to profit & loss statement
B Thousand of room nights

A/B=C ADR
D Occupancy
CxD RevPAR

Il. INCOME STATEMENT 15t HALF OF 2018 AND 2017

%Var 2018 2017
1.2% 93.9 93.5
1.8% 1196 115.3
29% 111.2 105.5
0.2% 87.6 86.9
1.3% 1002  97.9
-1.1% 72.0 80.1

% Var

0.4%

3.7%

5.4%

0.7%

2.3%

-10.2%

2018

69.7

78.5

62.4

71.8

88.7

2017

68.6

78.8

72.5

61.8

69.3

99.9

% Var

1.6%

5.5%

8.4%

0.9%

3.7%

-11.2%

Below it is explained how the aforementioned data has been calculated:

H1 2018 ' H12017 |
€ | € i
Thousand i Thousand i
555.897! 533,760 !
2253251 218,705 :
781,222 752,465
5,737 ! 5.579 !
97.0. 95.7§
70.0% ! 69.5% !
619, 665

The Earnings Report of first half breaks down the table entitled “Recurring hotel activity” obtained from the
“Consolidated Income Statement” appearing in the same Earnings Report.

Below it has been provided a conciliation between the consolidated income statement and the abridged
consolidated comprehensive income statements.
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H1 2018

Redasification Financial Claims, severance
acording to the expenses for Screppingandnon  paymentsand P&L according to
Incaome Finandal means of recurring other non the Finandal
Statements State ments p ayme nt Oursourdng  AssetsDisposal depreciation recurring Statemants
APM lotal revenues /8.0 (182.0) - - - - -
Revenues - 780.2 - - L0 - 00 7812 Reverues
Other opesmting income : 2.1 - - - : : 27 . Otheropenting incorme
APMTOIAL REVENUES  783.5 2.6) - - L0 - 0.0 7839
Net gains on disposil of non-current assets - - - - - (11.8) - (1L.5) Net gams on disposalof noncurentassets
ATM Staff Cost 261.3) - - 582 - - (139 (210.5) Staffcosts
APM Cpemating expenses Q31D (127.1) 8.2 (582 - - 05 (4153) Otheropenting expenses
Procurements - 37.0 - - - - - (37.0 Procursments
APMGROSS OPERATING PROHT 28).5 (166.7) 8.2 - 1.0 (11.8) (1.9) 1094
APMlLease saynents and propety taes  (165.3) 165.5 - - - - - -

lease paymen:s and propertytaxesnr

APM EBITDA BEFORE ONEROUS  115.0 12) 82 - 1.0 a18) (1.9) 1004

AFM Onerous contratc evesal povision 13 - - - - - - 13 Varation ir. the provision for onsrous contratcs
APMEBITDA AFTER ONEROUS 1153 12) 8.2 - 1.0 (11.8) (1.9) 110.6 L
Nct Profta/(Loaaca) fromassct imparment - 10 - - - Q5 - 05 Nct Profita/ (Loaaca) fromaaact impament
APMDepreciation (346) (1.0) - - - - - (33.6) Depreciaticn and amortisation charges
APMEBIT 617 12) 8.2 - L0 (123) (L9) 55,5 s
Geins on financial assets and kabilities and Labilifies and other - 02) - - - - - ©02) Gains on fmancial assets and liabilities anc other
APMInterest axpense 3) GS8) 8D - - - - (3249 Fmance costs
T'rance Income - 22 - - - - - 22 Fnance ncome
Charge in fair value of financial mstuments - - - - - - - - Change m fair value of inancalinstrumen's
Net exhang e differences (Income/(Expense)) - 16 - - - - - 16 Net exchang e differences (Income/ (Expemse))
APMIncome fmmminanty aqiity ifamais (00 - - - - - - on._ Pmfit (lnz:) from conmman ez acennntad fornsing the aquity method
APMEBT 413 13) - - 1.0 113) (1.9) 268 Profit (loss) befor e tax from continuing operations
APMCoromt: Income Ta (1¢9) 08 - - - - - (16.0) Incometax
AP M Net Income before minorities 244 0.3). = - 1.0 123) (1.9) 107 Profit for the financial year - centinuing
‘ Profit’ (Loss) for the year from discontmued operations n2t of ax - 02) - - 353 - - 35.1 Profit (loss) for the vear form discontnued tions net of tax
APN NET INCOME before minorities 244 0.7) i - 363 123) (1.9) 655 Profit for the financial vear -continuing
APMMincrty taterests (1) 00 . - - - - as. ... Non-controlling interests
AFPMNetRecwrringIncome 230 0.7) - - 363 12.3) (1.9) o Profits for the year attibutable to Parent Company Shareholders
APMNon Pecuring EBITDA 84 - - - (883) - 19

APM Otter Non Recuming tems 40 0.7 - - D 123 -

APMNET INCOME including Non-Resurring 643 - = = = = : 64.2 Profits for the year attibutablc to Parcnt Company Sharcholders . i
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H1 2017

Rcchsification Minancial Claims, scverancc :
according to the expenses Scrapping and non paymentsand P&L accordingto
Income Financial for means rearring other non the Finandal
Sratements Statements Rehates ofpayment Oursourcing Assats Disposal depradatinn recurring Statements
APM T Total evenues! 7642 (7642) - - - - - -
Revenuss - 760.8 ($3) - - - - - 7325 Revenues
Ctheroperating ncome - 83 - - - - - - 83 Other operating income
APMTOTAL REVINUES: 7642 49 €3 - - - - - 7e08
Net gains on disposalof non-cumrentassets - - - - - 11.8 a.mn - 101 Net gams on disposal of noncurrent assets
APM Staff Costi: (2609 03 - - 536 - - 32 Q11.3) Staffcosts
APM Operating expenses;  Q42.7) (1102) - 7.9 (53.6) 09) - (G2) @0.7) Dther operaling expeses
Procurements - (46.0) 83 - - - - - G7D Procuremeats
APMGROSS OPERATINGPROFIT: 2606 (151.0) 7.9 10.9 1.7) T4) 1103
APM Lezse payments and property taxes:  (1)/)) D) - - - - - - e
APMIEBITDAREFORE ONFROUS: ... . 103.1 6.3 - 7.9 e e e 10.9... 1.7) (1A L e e oo e e et et et ettt e e
APM Onrwusconbale eversal provision 20 - - - - - - 21 Variation m the provision [ur vneous contmics
APMEBITDA AFTERONEROUS: 1051 6.5 - 7.9 - 10.9 1.7 (14) 1213 e
Net Profits ((Losses) fromasset impairment - 10 - - - - 05) - 14 Net Profits (Losses) from assetimparment
APM Depreciation:  (33.9) (19 - - - . - - (338) Depreciation and amortisatoncharges
APMEBIT: 51} 6.5 = 7.9 . 10.9 22) 74) 669
ins on fmancial assets and habilizes aad labilities and other - - - - - - - 09 Gains on financalassets and lubilites and other
APMnterestespense; (29.J) (10 - 79 - - - (383 Finance costs
I'inance hcome - 12 - - - - - 12 TFinance mcome
Change in fair value of inaacial instruments - - - - - - - 0.2) Change in Girvalue of financial instumernts
Net exchange differences (Income/(Expense)) - (6.0) - - - - - 6.0) Net exchange dfferences (ncome/(Expenrse))
APMIncome from muoritv equity intemsis 0.0 - - - - - - - 0.0 Profit (loss) from companiss acecouniad forusing the equitv method
APMEBT 2138 0.7 - - - 10.9 c2) 74) 237 Profit (loss) bebre tax from continuing cperations
APMCorporate ncome Tex:  (1L7) (3.2) - - - - - - (147 ncometax
APM Nét Income before minorities 103 2.5 - - - 10.9 c2) 74) 9.1 Profit for the financial vear - continuing
' (Loss) for the year from disconinued operations ne: of tzx - 03 - - - - - - 03 Profit (loss) for he year form discontinued operations net of fax
APMNET INCOME befor ¢ minorities 10.3 (2.2) z - - 10.2 22) T74) 9.3 Drofit for the financial year -contimuing
APMMinontyinerests:  (L7) - - - - - - - (L7 Non<onftrolinginterests
APM Net Recurring Income: 8.7 A2:2) - - = 10.9 22). T14) T8 Profits for the year attibutable to Parent Company Shareholders . !
APNM Nan Reenming FRITDA QQ 6 - - - (109 - 74
APMOther Non Recurrng items: (109 8.7 - - - - 22 -
APMNET INCOME including Non-Recwrring: 7.6 - - - - - - - 7.5 Profits for the vear ardbutable w P arent Company Shareholders
& . 22
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J

lll. DEBT AND STATEMENT OF CASH FLOWS AS AT JUNE 2018 AND DECEMBER 2017
lll.1 Debt presented in the earnings report of 1st Half 2018.

As of 30/06/2018 Mezximum Matunities
Data m Euro million Available Availability Drawn Year | Year Year3 R emainder
Mortgages 37.960 - 37.960 6,800 2,782 2.462 25,916
Fixed rate 27520 . 17579 1.380 1353 1427 23360
Vanable mterest 10431 - 10,431 5,420 1.420 1.035 2547
Subordinated loan 40,000 - 40,000 - - - 40,000
Vanable sterect 10000 10,000 10000
Guaranteed Syndicated Loan 250,000 250,000 - - - - -
Vanable terest 250000 250000 - - - - -
Cunrantccd ScniorNotcs mat. in 2022 400,000 - 400,000 - - - 400,000
Fixedrate 400000 - 400,000 - - - 400000
Unse cured Loans 2,382 - 2,382 1,853 454 75 -
Vanable zierest 2382 - 2.382 1.833 454 75 -
Lines of Cradit 62,765 62,760 5 5 - - -
Vanable wterest 62,765 62.760 5 5 - - -
Bourruwing at 3006/2018 793,107 312,760 480,347 8,659 3.230 2,537 465,916
Arfangemerr expanses (16.540) - a (15540 (3.163) (3.088) (3.800) (6.488)
Borowing costs 3897 - b 3,897 3,807 - - -
IFES 9 (8.023) - C (3023) (1,165) (1.31)) (1.48)) (4.09)
Adjnsted tatal deht at 30/0672018 772.441 - 450,681 8,276 (1.169) (2,749) 455,373
Adjusted total debt at 31/12/2017 1,033,225 316,345 716,88D 257,919 292 -a71 459,040

The above debt table has been obtained from the consolidated financial statements that have been filed.
lIl.2 Statement of cash flows included in the earnings report of 1st Half of 2018.

Net financial debt 30 June 2018 and 31 December 2017 has been obtained from the consolidated balance sheet
at 30 June 2018 and from the consolidated financial statements for 31 December 2017 and is as follows:

30/06/2018 31/12/2017 VAR.

Deul instruinents und viher murkeluble secur ilies uccording (v finuncial stulermnents 381,980 387,715
Bank borrowings according to financial statements 69,475 71,245
Bank borrowings and debt instruments ans ot her marketable securities according to financial statements 451,455 458,961
Deot instruments and other marketable securities according to financial statements 271 246,195
Bank berrowings according to financial statements 7,955 11,724
Bank borrowings and debt Instruments ans other marketable securlties according to financial statements 8,226 257,919
Total Bank borrowings and debt instruments ans other marketable securities according to financial statements 450,681 716,880 |
Arrangement expensas a 16,540 19,304
Convertible liability 5,394
Borrowing costs b (3,897) (6,024)
IFRS9 ¢ 8023
APM Gross debt 480,317 7355594
Cash and cash equivolents according to financial statements (251,744) (80,249)
APM NetDebt 2 228,603 A 655,305 (426,702)

The following chart reconciles the change in net financial debt shown in the earnings report of 1st half of 2018:
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H1 2018 Net Financial Debt Evolution

A B
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To do so, it has been taken each heading from the statement of cash flows in the financial statements and
shown the grouping:

Radamption
VAT & Puble Acquisticns & Coavertble
Oper. Cr Working capital Admin Cepex Disposals Others Nzt Mnanclals Baond Total
Total (102.6) '0.6) (10.2) 44.1 (125.3) 35 16.8 (248.3] (426.7)
Total 102.6 06 10.2 (44.1) 129.3 [3.5) 116.8) 248 .5 426./
Adjustad profit (loss) L2 e e et At e et At et 12¢9
Income ta¢ paid L (140)....
Financizl expenses for means of payments (B2 ... e e seeesrse st oo s s e s e et e s e e 1t e et st et 8 et 801 et ettt e e e 82)....
Inerease)/Nacreaceininuentonies 00 e — I I on .
(Increaz el Decraace in trade debror: and other accounts receivable 22 2y

( ncrease|/Dzcrease n trade payables 11.6) (1.5)
(ncrezsel/Decrease InVA| & public Administration O w2 .
Tangible and intangible assets and investments in property (BT e e e e e et (441) ...
Changeinthescopz of consolidation (031 e e 0.1 ...

Group companies, jnin v nhiras and Assnciates (DAl (NA)

Tangible and intangible assets and nvestments in property 1266 1269
(Increase)/Decrease In current assets 02 oo msesmsnne 2.
lIncreas e)/Ue crease In arevision for contingencies and expenses (L3 129.......
- Otherfinancial lizbilities (+/-1 . . (L) ()......

ncrease,(Decrease)inothernon carrentassets and liabilities and others (0.3) (0.3)
Interests paid in debts znd otrer inerests (without means of payments) 115.8) (1s8)

Dividends pa d (11) (1.1)

Fina nce Income 0.1 0.1
Red2mption Cowvertible Bend 248 3 248 3

All of the aforementioned information has been obtained from the condensed consolidated statement of cash flows
from 30 June 2018 which we include at the beginning of this document.

The aforementioned APMs have been defined and used from the standpoint of analyzing the management of the
business and the sector; the measures arising from the financial statements can be interpreted and are directly
comparable to those of other groups in the sector and, therefore, APMs are not more relevant than the financial
statements themselves. The earnings report, which includes the aforementioned APMs, is published at the end of
each quarter to provide periodic information on the business’ evolution and management to investors and analysts.
In addition, half-yearly and annual financial statements are published complying with the filing requirements
established in the applicable accounting regulations.
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Appendix Il: Portfolio changes & Current portfolio

New Agreements, Openings and Exists

Hotels Signed from 1st January to 30" June 2018

City / Country ~ Contract # Rooms ~ Opening
La Habana / Cuba Management 31 2018
Hannover / Germany Leased 89 2020
Total Sianed Hotels 120

Hotels Opened from 15t January to 30'" June 2018

City / Country Contract # Rooms

NH Collection Victoria La Habana La Habana / Cuba Management 31
NH Collection Marseille Marseille / France Leased 176
NH Brussels Bloom Brussels / Belgium Leased 305
NH Brussels EU Berlaymont Brussels / Belgium Leased 214
NH Monterrey La Fe Monterrey / Mexico Leased 152
NH Venezia Rio Novo Venice / Italy Leased 144
NH Collection Madrid Gran Via Madrid / Spain Leased 94
Total Openings 1,116

Hotels exiting from 15t January to 30'" June 2018

| Hotels | City / Country ~ Month  Contract # Rooms
NH Lingotto Tech Turin / Italy January | Management 140
NH Shijiazhuang Financial Center Shijiazhuang / China January | Management 78

NH Puerto de Sagunto Valencia / Spain February Franchised 99

NH Collection Royal La Merced Cartagena / Colombia May Leased 9
Total Exits 326
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HOTELS OPENED BY COUNTRY AT 30 JUNE 2018

TOTAL Leased Owned Management Franchised

Busine ss Unit Country

Hotels Rooms Call Option Hotels Rooms Hotels Rooms Hotels Rooms Hotels Rooms
Belgium 13 2,134 5 1,017 8 1,117
Luxembourg 1 148 1 1 148

South Africa 1 198 1 198

The Netherlands 36 6,829 2 20 3,362 15 3,016 1 451

United Kingdom 1 121 1 121

Austria 6 1,183 1 6 1,183

Czech Republic 3 581 3 581

Gemany 57 10,261 3 52 9,261 5 1,000

Hungary 1 160 1 160

Poland 1 93 1 93
Romania 2 159 1 83 1 76

Slovakia 1 117 1 117

Switzerland 4 522 3 400 1 122
ltal 51 7,823 1 1,803 3 489

Spain 132 16,612 76 9,244 11 1,789 40 5,187 5 392
Portugal 3 278 2 171 1 107

Andoma 1 60 1 60

France 4 723 3 573 1 150

USA 1 242 1 242

Argentina 15 2,144 12 1,524 3 620

Brasil 1 180 1 180

Colombia 14 1,691 14 1,691

Cuba 2 251 2 251

Chile 4 498 4 498

Dominican Republic 6 2,503 6 2,503

Ecuador 1 124 1 124

Haiti 1 72 1 72

Mexico 16 2,554 5 733 4 685 7 1,136

Uruguay 1 136 1 136

Venezuela 5

TOTAL OPEN
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SIGNED PROJECTS AS OF 30" JUNE 2018

After the latest negotiations and cancellation of signed projects, the following hotels and rooms are still to be opened:

TOTAL Leased Owned Management

Busine ss Unit Country

Hotels Rooms Hotels Rooms Hotels Rooms Hotels Rooms
Belgium 1 180 1 180
The Netherlands 1 650 1 650

United Kingdom 1 190 1 190
Austria 1 157 1 157

German 6 1,497 6 1,497

tal 3 400 1 100 2 300
Spain 2 111 1 64 1 47
France 1 148 1 148

Chile 3 367 3 367
Mexico 4 524 3 380 1 144
Panama 2 283 1 83 1 200

Peru 2 429

TOTAL SIGNED 27 4,936

Details of committed investment for the hotels indicated above by year of execution:

Expected Investment (€ millions) 17.2 14.2
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